A3u3oBa lOnua EBreHbeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

015-122-23-T

031-122-23-T

033-122-23-T

034-122-23-T

035-122-23-T

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

Coto3 "TeMplokCKas TOproBo-
npoMbilNeHHasa nanarta"

Coto3 "TeMplokCKas TOproso-
npoMebilLIeHHas nanarta”

Coto3 "TeMplokCKas TOproBo-
rnpomeblilLeHHas nanarta"

Coto3 "TeMploKCKas TOproBo-
npoMebileHHas nanarta"

Coto3 "TeMplokCKas TOproBo-
npomsblilLiieHHas nanarta"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

17.04.2023

11.05.2023

29.05.2023

01.06.2023

14.06.2023

CBepeHun

A3un3zoBa HOnnsa EBreHbeBHa

010274

15.05.2018

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

coopy>xeHue

HeXwunble
nomeweHusa

coopy>eHune

COOpyXeHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Азизова Юлия Евгеньевна

