

**Азизова Юлия Евгеньевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Азизова Юлия Евгеньевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010274			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.05.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
015-122-23-Т	Союз "Темрюкская торгово-промышленная палата"	17.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
031-122-23-Т	Союз "Темрюкская торгово-промышленная палата"	11.05.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
033-122-23-Т	Союз "Темрюкская торгово-промышленная палата"	29.05.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
034-122-23-Т	Союз "Темрюкская торгово-промышленная палата"	01.06.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
035-122-23-Т	Союз "Темрюкская торгово-промышленная палата"	14.06.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости